Исполнительному директору ООО «Кавказская
Энергетическая Управляющая Компания»
А.Г. Дзиову
От ________________________________________
проживающего (щей) по адресу: _______________
___________________________________________
Контактный телефон:_________________________
№ договора абонента_________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас согласовать место установки прибора учета, схемы подключения приборов учета и иных компонентов измерительных комплексов и систем учета по адресу:

_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]« ____» _________________ 20___г.

_______________
подпись